
Universidad 
Nacional 
de Córdoba

jiJÜTU Reformat
1918-2018

Universidad Nacional de Córdoba
•j a í  q  60  Años de la Carrera de Psicología 

I O  20 Años de la Facultad de Psicología

FACULTAD DE 
PSICO LO GIA

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0010272//2018
Córdoba, 17 DIC
VISTO

La RD 290/18 por la que se dispuso el pago de asignación complementaria 
docente a la Profesora Silvia Plaza; y

CONSIDERANDO
Que por RHCD 255/18 se aprobó el llamado a selección para cubrir el cargo 

de Profesor Titular semidedicación para la Cátedra Estrategias de Intervención 
Comunitaria por lo que corresponde dejar sin efecto la mencionada RD 290/18.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

R E S U E L V E

Artículo 1o: Dejar sin efecto la RD 290/18 a partir del 01.01.19.

Artículo 2o: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N° 193

Patricia Aiíamirano
D E C A N A

Facultad de Psicología


